ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
Về việc tạo điều kiện về tổ chức

và hoạt động của Chi hội Luật gia

huyện Ngọc Hồi

        Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Phòng Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 225-CV/VPHU ngày 18/9/2023 của Văn phòng

Huyện ủy về việc quan tâm, tạo điều kiện về tổ chức và hoạt động của Chi hội Luật

gia huyện Ngọc Hồi và Công văn số 51/HLG-VP ngày 05/9/2023 của Hội Luật gia

tỉnh Kon Tum về việc quan tâm, tạo điều kiện về tổ chức và hoạt động của Chi hội

Luật gia huyện Ngọc Hồi (có Văn bản gửi kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp cùng Phòng

Tài chính – Kế hoạch và các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện thực hiện các đề xuất của Hội Luật gia tỉnh tại Văn bản nêu trên.

Yêu cầu Phòng Tư pháp nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-09-26T13:31:41+0700

		2023-09-26T14:00:06+0700

		2023-09-26T14:00:06+0700

		2023-09-26T14:00:06+0700

		2023-09-26T14:00:06+0700